
РЕШЕНИЕ

О х  рода

станица Динская

Об избрании главы Динского сельского поселения Динского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей 29 Закона Краснодарского края от 7 июня 2004 года 
№717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», статьями 26, 28, 
31 Устава Динского сельского поселения Динского района, с Регламентом 
Совета Динского сельского поселения Динского района, с решением 
конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на 
должность главы Динского сельского поселения Динского района от 8 августа 
2018 года №2 «О кандидатах на должность главы Динского сельского 
поселения Динского района», Совет Динского сельского поселения Динского 
района р е ши л :

1. По результатам тайного голосования избрать Литвинова Виталия 
Андреевича на муниципальную должность - главой Динского сельского 
поселения Динского района.

2. Администрации Динского сельского поселения Динского района 
(Литвинов) опубликовать настоящее решение на официальном Интернет- 
портале Динского сельского поселения Динского района 
www.dinskoeposelenie.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Совет
Динского сельского поселения Динского района

Председатель Совета 
Динского сельского поселения 
Динского района В.В.Костырин

http://www.dinskoeposelenie.ru

